Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20 им.М.С.Ташухаджиева» г.
Грозного

(МБОУ «СОШ №20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Юккъера юкъардешаран школа №20 М.С.Ташухаджиевн Шарах»

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

01.09.2022г. №_____

г. Грозный

О создании методических объединений на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.122012г №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», а также Уставом МБОУ «СОШ №20
им. М.С.Ташухаджиева» г. Грозного и другими нормативными правовыми
актами Российской Федерации, регламентирующими деятельность
организаций, осуществляющих образовательную деятельность.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие методические объединения:

1. МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии, ИЗО,
музыки.

2. МО учителей русского языка и литературы
3. МО учителей математики и информатики
4. МО общественно-научного цикла
5. МО естественно-научного цикл
6. МО иностранных языков
7. МО начальных классов
8. МО классных руководителей
9. МО учителей чеченского языка и литературы

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по НМР Алханову Л.Г.

Директор: Бараханова П.Г.

С приказом ознакомлена:

No ФИО Должность Подпись

1. Алханова Л.Г. Заместитель директора по НМР

г_})z/.

		2022-11-24T17:08:58+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна